Lascy constabulario Cestriae, illas viginti libras, quas

Ranulphus quondam comes Cestriae et Lincolniae rece-

pit pro tertio denario comitatus Lincolniae, nomine co-

mitis Lincolniae ; et quas prajdictus comes in vitS. sua

dedit prEedictae Hawisiae sorori suae : habendas et te-

nendas, nomine comitis Lincolniae, de nobis et haere-

dibus nostris, ipsi Johanni, et hseredibus suis qui exi-

bunt de MargaretS. uxore sua iilia praedictae Hawisiae in

perpetuum. Et in hujus rei testimonium has literas

nostras patentes ei fieri fecimus. Teste meipso apud

Northampton, 23 die Novembris, anno regni nostri de-

cimo septimo. Couchir-Book in the Dutchy-Office at

Grays-Inn, scilicet torn. 2. Honor siv^ soca de Boling-

broke, num. 10. pag. 500. Lib. C. fol. 66, w.

Thus was John Lacy, in right of his wife, made earl

of Lincoln.

Some competition there was by this John, concerning

the inheritance of Saher de Quency, earl of Winches-

ter, and also of the inheritance belonging to Margaret

his countess ; for Saher had by deed formerly cove-

nanted with Robert his son and heir, quod infantes sui,

qui procreabuntur ab ipso et Hawisia de Cestria uxore

sua, haeredes sint totius haereditatis dicti Saheri et hae-

reditatis uxoris suae comitissae Margaretae ; et hoc lega-

liter tenendum affidavit. The original in possession of

sir Simon Dewes, baronet, 1647. Lib. C. paper ante

fol. 66.

But how Roger de Quency and John Lacy were

agreed, appears by this fine following, 14 Hen. III. 1230.

Hkc est finalis concordia facta in curi^ Domini Regis

apud Westmonasterium in octabis Sancti Michaelis,

anno regni regis Henrici filii regis Johannis quarto de-

cimo, coram Thoma de Mulet, Willielmo de Ralegh,

Roberto de Lexington, Willielmo de Insula, Willielmo

de London, magistro Roberto de Sherdelawe,justiciariis,

et aliis domini regis fidelibus tilnc ibidem praesentibus

:

inter Rogerum de Quency querentem, et Johannem

de Lascy, constabularium Cestriae, et Margaretam

uxorem ejus, deforciantes, de haereditate Saheri de

Quency comitis quondam Wintoniae, in Kotelastan,

Chennoure, Sudho, Aymbirye, Bukby, Gransete, Hard-

wyk, et Bradenham, cum pertinentiis ; et de haeredi-

tate Margaretae de Quency comitissae Wintoniae, scilicet

de medietate honoris Leycestriae : unde placitum con-

ventionis summonitum fuit inter eos in eadem curia,

scilicet quod praedicti Johannes et Margareta recogno-

verunt omnes praedictas terras, et praedictam medietatem

honoris Leycestriae, cum pertinentiis, et totam haeredi-

tatem ipsius Saheri in Anglia, Scoti^, Flandria, et Nor-

mannia, et totam hcereditatera ipsius Margaretas comi-

tissae Wintonias in Anglia et Normannia, esse jus ipsius

Rogeri : et pro hac recognitione, fine, et concordia,

idem Rogerus dedit et concessit praedictis Johanni et

Margaretae mannerium de Kingston, ciim omnibus per-

tinentiis in comitatu Dorsetiae, et similiter totam terram

cum pertinentiis, quam Loretta quondam comitissa Ley-

cestriffi aliquando tenuit nomine dotis in Wymburne,
Blaneford, cum tola foresta et chaceis de Wimburn-
Holt, et cilm omnibus boscis et warrennis de Kingston,

—excepto tenemento quod Nicolaus de Wilelegh te-

nuit : praeterea idem Rogerus recognovit et concessit

praedictis Johanni et Margaretae, maneria de Brade-

ham, de Granset, de Bukby, et de Hardewyck, cum
omnibus pertinentiis suis, sicut Hawisia (quae fuit uxor

Roberti de Quency) ca tenuit in dote ; et homagium et

totum servitium Matthaei Tiufin, et haeredum suorum,

de feodo unius militis c^m pertinentiis in Winterflawe

in comitatu Wiltshire : habendum et tenendum eisdem

Johanni et Margaretae, et haeredibus de corpore ipsius

o Lib, C. fol. 67, a. P. L.

I
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Margaretae procreatis, de prEedicto Rogero et haeredibus

suis, faciendo inde servitiutn quinque militum pro omni

servitio et exactione :— Et sciendum est, quod si praa-

dicta Margareta sine haerede de corpore suo piocreato

decesserit, omnes- praedictBe terras ciitn pertinentiis redi-

But Margaret survived both her husbands, and then

was stiled,—Domina Margareta comitissa Lincolniae et

Pembrochias, in all her charters. Lib. C. fol. 66, y.

Living 33 Hen. HL
I find mention in the book of Whallej', fol. 126, b.

bunt ipsi Rogero et haeredibus suis sine uUo retene- of one Peter de Lasc^', a bastard, called also Peter de

mento : salvis prsedicto Johanni constabulario omnibus Cester, rector of Whalley church in Lancashire, 1249 ;

praedictis terris cum pertinentiis tenendis tola vita sua : but whether bastard-son of this John Lacy, I cannot

Couchir-Book in the Dutchy Office, torn. 2. Comitatus positively affirm.

Dorset, num. 10. Lib. C. fol. 66, x. iIX. Edmund Lacy, constable of Cheshire, son and

Henry the Third gave to this John Lacy the manors heir of John Lacy earl of Lincoln, succeeded his father,

of Colingham and Berdsey, unde abbas de Kirkstall and was the ninth baron of Halton.

nobis reddidit per annum 90 libras de firma, donee ei

dederimus rationabile escambium ad valentiam eorun-